Краснодонский городской совет

Луганской области

Исполнительный комитет

РЕШЕНИЕ

   от 28.03.2012 г.                              № 129                                г. Краснодон
      «О    согласовании        тарифов

      на тепловую энергию на услуги
      отопления, которые  оказывает

     ЧП    «Вианна»       бюджетным
      учреждениям»

        Руководствуясь ч.4 ст.140 Конституции Украины,  п.2 п.п.а ст.28 Закона Украины                    «О местном самоуправлении в  Украине», постановления Кабинета Министров Украины от 01.06.2011 г. №869 «Об обеспечении единого подхода по формированию тарифов  на жилищно-коммунальные услуги», с целью обеспечения стабильного теплоснабжения бюджетных учреждений  г.Краснодона, на основании поданного письма ЧП «Вианна»»  от 28 февраля 2012 года №24  исполком Краснодонского городского  совета

РЕШИЛ:

1. Согласовать   двухставочный тариф на  тепловую энергию услуги    отопления,  которые оказывает ЧП «Вианна» для бюджетных учрежденийабинета Министров Украины от 12-коммунальных услуг"цен, утвержденных на государственном уровне.

 г.Краснодона - Краснодонскому РО ГУМВД Украины в Луганской области, расположенном по адресу г.Краснодон ул. Еременко,1

в размере -  741,83 грн. за  1 Гкал отпущенной тепловой энергии в отопительный период  (в том числе  НДС 123,64 грн.)  и 68,23554 грн. за 1 Ккал/час присоединенной тепловой нагрузки круглогодично ежемесячно (в том числе  НДС 11,37259 грн.).

2. Данное решение вступает в силу с момента его опубликования в городской общественно-политической газете «Слава Краснодона». Ответственность за срок введения тарифов несет предприятие, которое предоставляет услуги отопления.
3. Считать утратившим силу решение исполнительного комитета Краснодонского городского совета  №958 от 24.12.2010г. «О согласовании тарифов на услуги централизованного отопления, которые оказывает ЧП «Вианна» бюджетным учреждениям г.Краснодона».

4. Отделу информации и внутренней политики исполкома Краснодонского городского совета (Кольцовой Т.Г.) в недельный срок с момента принятия данного решения разместить его на официальном сайте Краснодонского городского совета.

5. Контроль за исполнением  решения возложить на заместителя городского головы  Измайлова С.Л.

Городской голова                                                                        Ю.Б.Баклагов